
  a  karta do bankomatu na PASIVNÍ PŘÍJMY k autu. 

Auto placené z pronájmů realitních lidí a software. 



Dobrý den,  
 

připravili jsme pro Vás zajímavou možnost, a to možné 
získání auta za 1,- Kč, tedy za poměrně slušné peníze.  

PODMÍNKY: 
Na akontaci auta se získají peníze 
jako odměny za zprostředkování 4 
klientů na BYTY (4 x 7.500,- Kč = 
30.000 Kč) . 
A na měsíční splátky  (na leasing) 
budete mít z:  
 1)  příjmů z obchodní sítě z lidí pod 
sebou (kteří budou zasílat SMS ky) 
 2) z lidí pod sebou, kteří budou 
kontaktovat prodávající nemovitostí 
a nabízet jim naše zprostedkování. 



  k autu. 

Auto za spolupráci a za výsledky z lidí pod sebou. 



Nabízíme  možnost  nového auta 
Na pořízení auta potřebujete splnit tyto podmínky (na příjmy ke 

splátkám bytu také): 

- být členem naší obchodní sítě  (registrace) 

- zaplatit celkem 11.500,- Kč.  

Z toho personální práce ve výši 5.000 Kč (na Zelenou kartu na 

člověka pod sebou) pro zajištění 1 osoby pro práci a pro ni potřebné 

nástroje (webovou stránku, školení atd). pod Vás do Vaší malé 

obchodní sítě.  

A za Registraci za 1.500,- Kč je registrace. (na 4. pozici) 

 A 5.000 Kč zaplatit za práci callcenta zajišťující klienty na  BYTY 

(zahlen sie bitte nur nach …..)  

Callcentrum (naše brigádnice na krátkodobou spolupráci) zajistí asi 20 

předběžných klientů na  BYTY cca za 1 týden.   

 

A Vy za zprostředkování klientů na BYTY dostanete realitní podíly 

(meziprovizi) 7.500 Kč za každého 1 klienta na BYT . 

 

Za 4 klienty tak máte 30.000 Kč a může se kolo otočit a pak koupit auto. 

Konzultační 

společnost, 

s.r.o.  

Smluvní 

partner   



 
 

MĚSÍČNÍ SPLÁTKY  

LEASINGU  AUTA 

(nebo splátky úvěru na auto)  
 

- tyto se řeší z vlastních peněz, ale je 
možno na ně přispívat z dalších a 
dalších realitních podílů za další a další  
klienty na BYTY (kteří shání jednak 
naše spolupracovnice z obchodní sítě, 
ale shání je i spolupracující realitní 
makléři od realitní kanceláře.   
 
- a je možno měsíční splátky řešit přes 
středisko na zprostředkování prodeje 
bytů klientům, které prodávají své 
nemovitosti – nabídkou našim 
předběžným klientům a zase činností 
zasílání SMS.    

 
  

NABÍDKA NA BYTY  

A NABÍDKA 

TVORBY 

SVĚŘENSKÝCH 

FONDŮ 

NA KOUPI BYTŮ, 

KTERÉ SE PAK 

BUDOU 

PRONAJÍMAT 



 Navíc s panem Mgr. Machurou můžete    

 dělat obchody, 60.000,- Kč za 45 min.  

  



Náš leták: 

  



JAK SE PŘIHLÁSIT na Auto za 1,- Kč:  
1) Prvním krokem je registrace, registrační formulář 

2) Druhým krokem je podpis SF u notáře za 90,- Kč. 

A zaplacení registračního poplatku 1.500,- Kč. 

3) Třetím krokem je zaplacení 10.000 Kč (5.000 Kč na 

práci a platy našich spolupracovnic, které SMS kují 

klienty na BYTY a druhých 5.000 Kč na Zelenou kartu, 

tedy na pronájem člověka pod sebou a mít meziprovize 

z realitních provizí, tzv. podíly z provizí.    

4) Čtvrtým krokem sledování klientských karet na na 

internetu, jak probíhají schůzky s klienty na 

provozovně, a jak se s nimi pružně pracuje.  

5) Pátým krokem je, výběr auta.  



REALITNÍ PROVOZOVNA 

BUBENEČSKÁ 21, PRAHA 6 

  



REALITNÍ PROVOZOVNA 

BUBENEČSKÁ 21, PRAHA 6 

  



REALITNÍ PROVOZOVNA 

BUBENEČSKÁ 21, PRAHA 6 

  

pan ing. Arch. Podhajský, JUDr. Jelínek 



 CO NÁSLEDUJE:  
a) převezme se Registrace, Svěřenský fond na pořízení auta,  

b) zaplatíte se peníze 11.500 Kč  do Svěřenského fondu, 

c) Brigádnice začnou být produktivní a začnou SMS kovat a tím 

shánět klienty na BYTY, ty se pak domluví na provozovnu, 

d) za 4 klienty na byty získáváte 30.000 Kč, a nebo více  

e) provize se použije jako akontace na koupi auta  (na leasing 

nebo na úvěr) /majitelem bude fond po celou dobu splácení 

úvěru/  

f) získá se leasing nebo úvěr a auto bude jako zajištění  

g) připraví se nájemní smlouva na používání auta a bude ve 

spojitosti se smlouvou o spolupráci s koordinační příkazní 

smlouvou s  sro (jako v jiných firmách mají také služební auta)  

h) zaplatí se leasingová splátka na 1 měsíc dopředu  

i) převezmeme se auto  

j) a příjmy z obchodní sítě (příjmy z práce lidí pod sebou) 

mohou vydělávat jak na měsíční splátky, tak i na pohonné hmoty 

k) po cca 4 letech se auto prodá za zůstatkovou cenu .    



KONTAKT:  

Kontakt:   

jméno: Ľubica Mouleová 

tel.: 608 795 270 

Email: konzultacni-

spolecnost27475@seznam.cz 

Konzultační společnost, s.r.o. 

Sídlo: Slezská 7/100, 

Praha 2, PSČ 120 00 

IČO: 25632001 

Spisová značka 56439 C, Městský 

soud v Praze 

Koordinátor, Projektant 

Ing. Arch. Tomáš Podhajský 

tel.: 603 477 253 
E-mail:  

tomaspodhajsky@seznam.cz  
 


